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L1 Qualificazioni Criterium Nazionale di Distensione su Panca femminile ﬂ
UNDER 17
N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc Coeff Mas Ris Master  FASE
1 BIANCHI Federica 03/11/1993 A.S.D. Cinque Anelli Suzzara P0307088 56,2 56 1,344269  75,279064 = - oM
2 MARTINELLI Giulia 10/02/1993 A.S.D. Body Project Lula P2002006 57,7 46 1,318847  60,666962 - - SAR
3 MANZELLI Giada 16/02/1993 Royal Gym A.S.D. P1502061 56,2 44 1,344269  59,147836 = - CAM
4 SALERNO Chantal 06/05/1994 A.S.D. Keep Fit P1701026 62,2 43 1,253349  53,894007 - - BAS
5  MIGLIETTA Silvia 24/06/1994 Ass.Pesistica Salentina P1604053 56,0 38 1,347814  51,216932 = - PUG
6  LIBERTI Olimpia 08/08/1993 A.S.D.Liberti'S Gym P1702018 68,0 36 1,187757  42,759252 - - BAS
7  RAINO DAMBROSIO Giovanna 08/09/1994 A.S.D.Popeye Club P1701012 56,1 27 1,346037  36,342999 = - BAS
JUNIORES
N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc  Coeff Ris Master ~ FASE
1 NADALINI Beatrice 03/07/1992 A.S.D Club Atletico Bologna P0801002 58,7 65 1,302970  84,693050 = - EMR
2 Luzzi Veronica 30/11/1991 Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D. P1601002 654 53 1,214916  64,390548 - - PUG
3 AGNOLETTO Arianna 15/05/1990 A.S.D.Nuova Pesistica Triestina P0603014 60,2 48 1,280629  61,470192 = - FVG
4  PORCU Lucia 30/09/1990 A.S.D. Body Project Lula P2002006 103,3 55 1,017458  55,960190 = - SAR
5  ZAMBETTI Viviana 12/12/1990 A.S.D.Gym Star P1603005 58,6 35 1,304521  45,658235 = -  PUG
6  SULLI Vincenza 25/09/1992 Centro Ginnico Salus P1906058 73,6 35 1,139358  39,877530 - - SIC
7  RUSSO Carolina 21/03/1992 A.S.D.Popeye Club P1701012 62,5 24 1,249485  29,987640 = -  BAS
SENIORES 58
N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc Coeff Mas Ris Master  FASE
1 LAMONICA Rosaria 18/01/1978 A.P.D. Jogging P1906030 50,3 68 1,467017  99,757156 = = SIC
2 CHIOSSONE Arianna 03/11/1988 A.S.D.Palextra Fitness Club P0704036 52,1 67 1,425195  95,488065 - - TOS
3 GALIETI Maura 15/06/1973 Brama Wellness P1204220 50,4 65 1,464578  95,197570 = = LAZ
4 CHIOSSONE Martina 03/11/1988 A.S.D.Palextra Fitness Club P0704036 57,0 67 1,330462  89,140954 - - TOS
5  GOTTARDO Martina 15/05/1971 A.S.D.My Gym P0507060 55,5 65 1,356841  88,194665 = - VEN
6 DI BARTOLOMEO Sara 06/03/1979 A.S.D.Pesistica Libertas Livorno P0904069 56,4 65 1,340763  87,149595 - - TOS
7  RICCI Mariateresa 08/07/1981 A.S.D.Natural P1501084 49,3 58 1,492211  86,548238 = - CAM
8  BOATO Claudia 01/06/1984 S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 56,6 60 1,337293  80,237580 - - VEN
9  VECCHIO Sandra 21/01/1972 S.5.D.BaBa Gym P0902050 46,2 47 1,580691  74,292477 = - TOS
10 GUBERTI Nicole 25/11/1983 A.S.D. Cinque Anelli Suzzara P0307088 50,2 50 1,469470  73,473500 - - oM
11 CONTARINO Alessia 19/10/1979 A.S.D.Body Line P0902057 45,0 44 1,619807  71,271508 = - TOS
12 PERRONE Patrizia 29/08/1982 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 53,4 50 1,397537  69,876850 - - PUG
13 MANNINO Romina 21/02/1980 A.S.D.Fitness Club Carini P1906096 58,0 52 1,313997  68,327844 = = SIC
14 FRULIO Francesca 03/07/1983 A.S.D. Body Project Lula P2002006 49,9 45 1,476917  66,461265 = - SAR
15 LETRURIA Lisa 13/03/1982 A.S.D.Castellanza Pesi P0311056 52,7 45 1,412179  63,548055 = - oM
16 LAROSA Angela 12/11/1988 G.P.S.D.M. Victoria P1905007 53,4 45 1,397537  62,889165 - - SIC
17 AMATIELLO Luigina 25/06/1984 A.S.D.Natural P1501084 52,5 44 1,416469  62,324636 - CAM
18 BONOMI Mara 10/10/1985 Pesistica Giudicariese A.S.D. P0402014 48,7 41 1,508059  61,830419 - - VEN
19 DILONARDO Valeria 03/10/1979 A.S.D. Libertas In Movimento P0106108 54,8 45 1,369894  61,645230 = = PIE
20 SICURANZA Loredana 15/06/1984 Royal Gym A.S.D. P1502061 54,8 40 1,369894  54,795760 - - CAM
21  BISCEGLIA Giusy 25/06/1974 Tempio Degli EIfi A.S.D. P0506062 47,2 35 1,550288  54,260080 = - VEN
22 SANTAMARIA Tindara 07/05/1984 G.P.S.D.M. Victoria P1905007 50,5 35 1,462153  51,175355 - - SIC
23 LALISCIA Alessandra 05/06/1985 A.S.D. Silhouette P1605005 55,9 37 1,349600  49,935200 = - PUG
24 ZARZOUR Doha 02/10/1974 A.5.D.Corpo Vivo P0506047 53,6 35 1,393457  48,770995 - - VEN
25 RUBOLINO Maria Franca 22/09/1970 A.S.D. World Gym P1701022 45,8 30 1,593398  47,801940 = -  BAS
26 IPPOLITO Daniela 11/02/1983 A.S.D.Popeye Club P1701012 58,8 34 1,301427  44,248518 - - BAS
27 PICARDI Mariangela 16/01/1989 A.S.D.Popeye Club P1701012 55,7 25 1,353201  33,830025 = -  BAS
28 SANTELIA Bruna 04/01/1985 A.S.D.Natural P1501084 429 0 1,696086 - - - CAM
SENIORES 69
N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc Coeff Mas Ris Master ~ FASE
1 DIROCCA Scheila 22/04/1975 A.S.D.Pesistica Libertas Livorno P0904069 586 73 1,304521  95,230033 = - TOS
2 TERZILLI Luisa 09/09/1976 Gold Gym A.S.D. P1304009 61,4 70 1,263936  88,475520 - - LAZ
3 MAGGIOROTTO Annalisa 11/09/1979 Cus Torino P0106105 59,6 67 1,289362  86,387254 = = PIE
4 VELLA Mariella 01/03/1975 A.S.D. Libertas In Movimento P0106108 59,1 61 1,296845  79,107545 - - PIE
5 ROMANO Antonietta 19/05/1987 C.S.Busen Marino A.S.D. P1504087 62,3 59 1,252055  73,871245 = - CAM
6 DERAMUNDO Alessandra 30/12/1983 Ass.Pesistica Salentina P1604053 58,3 56 1,309223  73,316488 - - PUG
7  COLOCCINI Sonia 15/02/1976 A.S.D. Sport E Salute P1101003 59,1 55 1,296845  71,326475 = = LAZ
8  ESPOSITO DIMARCANTONIO  Donatella 25/08/1983 A.S.D.Champion Gym P1504093 650 55 1,219400 67,067000 - - CAM
9  PURPURA Antonia 07/03/1977 A.S.D.Fitness Club Carini P1906096 58,1 45 1,312398  59,057910 = = SIC
10 ESPOSITO Rosa 07/03/1987 A.S.D.Gym Star P1603005 63,0 45 1,243172  55,942740 - - PUG
11 PINTUS Rossana 28/08/1973 A.S.D. Body Project Lula P2002006 59,7 43 1,287888  55,379184 = -  SAR
12 KOSTJUK Olga 30/11/1982 A.S.D.Palextra & Fitness P1504099 58,3 42 1,309223  54,987366 - - CAM
13 MARCHIANI Fabiana 19/03/1978 S.5.D.Ba Ba Gym P0902050 59,1 42 1,296845  54,467490 = - TOS
14 ALUISI Emanuela 29/03/1985 Ass.Pesistica Salentina P1604053 66,6 43 1,201964  51,684452 - - PUG
15 RINALDI Paola Marta 14/07/1974 $.5.D.Ba Ba Gym P0902050 67,5 42 1,192724  50,094408 = - TOS
16  MARINI Giovanna 16/11/1987 S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 60,7 38 1,273551  48,394938 - - VEN
17 CHEMERI Elisa 02/11/1974 S.5.D.Ba Ba Gym P0902050 58,3 35 1,309223  45,822805 = - TOS
18  BALLINI Catiuscia 22/05/1981 S.5.D.BaBa Gym P0902050 58,8 35 1,301427  45,549945 - - TOS
19 MILIONE Carmen 03/01/1984 A.S.D.Liberti's Gym P1702018 61,7 36 1,259916  45,356976 = -  BAS
SENIORES 69+
N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc Coeff Ris Master  FASE
1  PERRONE Francesca 05/10/1986 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 71,1 73 1,159426  84,638098 = -  PUG
2 GEREMIA Miluszka 03/08/1973 A.S.D.Pesistica Quadrato P0506011 97,3 72 1,030059  74,164248 - - VEN
3 FISCHEL Roberta 18/12/1980 A.S.D.Nuova Pesistica Triestina P0603014 82,3 67 1,084932  72,690444 = - FVG
4 PELLEGRINO Elisabetta 14/07/1975 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 115,8 70 1,002939  70,205730 - - PUG
5 SPATOLA Stefania 05/04/1989 A.P.D. Jogging P1906030 71,2 60 1,158578  69,514680 = = SIC
6  RUBERTO Carmen 01/08/1970 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 69,7 50 1,171716  58,585800 - - PUG
7  BARTOLICH Giulia 24/10/1989 A.S.D.Nuova Pesistica Triestina P0603014 85,0 52 1,071982  55,743064 = - FVG
8 TUNDO Rossella 03/12/1974 Ass.Pesistica Salentina P1604053 110,7 55 1,007198  55,395890 - - PUG
9  VIZINTIN Andrea 29/01/1975 A.S.D.E C. Twins Club P0603016 102,8 50 1,018349  50,917450 = - FVG
10 MAGGIO Milena 19/06/1975 A.S.D. Silhouette P1605005 91,6 43 1,046408  44,995544 - - PUG
11 VASTA Laura 31/10/1982 A.S.D. Cinque Anelli Suzzara P0307088 69,2 36 1,176303  42,346908 = - oM
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MASTER 45

N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc Coeff Mas Ris Master FASE
1 VELLA Rosangela 18/02/1966 Pol. Trinacria Lotta P1906086 59,4 65 1,292332  84,001580 1,17 98,281849 SIC
2 RICCI Ornella 12/01/1968 A.S.D.Pesistica Libertas Livorno P0904069 52,7 60 1,412179  84,730740 1,15 97,440351  TOS
3 LOSASSO Maria Teresa 12/11/1965 A.P.D. Jogging P1906030 62,8 65 1,245679  80,969135 1,19 96,353271 SIC
4 LUBRANO Stefania 03/09/1968 A.S.D.Pesistica Libertas Livorno P0904069 51,2 57 1,445566  82,397262 1,15 94,756851  TOS
5  BALIDO Assunta 23/09/1969 A.S.D.Fitness Club Carini P1906096 52,3 57 1,420807  80,985999 1,13 91,514179 SIC
6  TERRACCHIO Barbara 11/04/1968 A.S.D.Body Line P0902057 58,3 48 1,309223  62,842704 1,15 72,269110  TOS
7  TUVERI Renata 30/10/1966 A.S.D. Libertas In Movimento P0106108 52,3 43 1,420807 61,094701 1,17 71,480800 PIE
8  BIANCHI Barbara 02/11/1965 A.S.D.Pesistica Libertas Livorno P0904069 49,2 39 1,494813  58,297707 1,19 69,374271  TOS
9 ZUuLLo Antonietta 24/11/1969 A.S.D.Natural P1501084 75,5 50 1,125571  56,278550 1,21 68,097046 CAM
10 VITALE Carmela 01/07/1967 A.S.D. World Gym P1701022 65,4 43 1,214916  52,241388 1,16 60,600010  BAS
MASTER 55
N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc Coeff Mas Ris Master FASE
1 FRANCESCHETTI Rita 12/03/1963 A.S.D.Athletic Club Rovigo P0503053 48,6 67 1,510757 101,220719 1,21 122,477070  VEN
2 GIRARDI Marzia 13/05/1963 Fitness Club Biellese P0103010 47,3 61 1,547351  94,388411 1,21 114,209977 PIE
3 SPUNTONI Paola 03/06/1960 Brama Wellness P1204220 589 67 1,299892  87,092764 1,26 109,736883 LAZ
4 ALBRITO Cristina 10/12/1962 A.S.D.Palextra Fitness Club P0704036 48,8 58 1,505378  87,311924 1,23 107,393667  TOS
5 LOI Teresa 07/03/1962 A.S.D. Body Project Lula P2002006 63,0 70 1,243172  87,022040 1,23 107,037109  SAR
6  PINNA CORDA Adriana 08/11/1960 A.S.D.Pesistica Libertas Livorno P0904069 49,0 55 1,500064  82,503520 1,26 103,954435  TOS
7  DE MARZIO Teresa 19/09/1959 A.S.D. Silhouette P1605005 55,7 60 1,353201  81,192060 1,27 103,113916  PUG
8  BARCA Lucia 19/04/1964 A.S.D. Body Project Lula P2002006 49,6 49 1,484496  72,740304 1,20 87,288365  SAR
9 CORSI Bruna 13/11/1964 A.S.D. Body Project Lula P2002006 52,9 50 1,407937  70,396850 1,20 84,476220  SAR
10 RIZZI Elisabetta 12/10/1959 A.S.D. Borgo Prati P1204031 56,5 47 1,339023  62,934081 1,27 79,926283 LAZ
11 GIAMMITO Grazia 23/05/1964 Royal Gym A.S.D. P1502061 60,2 50 1,280629  64,031450 1,20 76,837740 CAM
12 FRASSATI Loredana 03/11/1958 A.S.D.Gym Club Pesistica P0106028 66,5 49 1,203015  58,947735 1,29 76,042578 PIE
13 MOLINARO Rosaria 06/09/1958 A.S.D.Pesistica Libertas Livorno P0904069 63,9 47 1,232189  57,912883 1,29 74,707619  TOS
14 FONTANA Antonia 05/06/1963 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 650 46 1,219400 56,092400 1,21 67,871804  PUG
15 RANDAZZO Rosa 02/09/1964 A.S.D.Fitness Club Carini P1906096 62,5 45 1,249485  56,226825 1,20 67,472190 SIC
16 QUERO Vincenza 05/06/1961 A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 60,5 42 1,276361  53,607162 1,24 66,472881 LOM
17 VEGIS Manuela 30/04/1955 A.S.D. Pesistica "A.Ramella" P0103039 61,9 33 1,257270  41,489910 1,36 56,426278 PIE
18 VIRGALIN Maria Fiorella 14/12/1964 A.S.D.Liberti's Gym P1702018 58,6 34 1,304521  44,353714 1,20 53,224457  BAS
MASTER 65
N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc Coeff Mas Ris Master FASE
1 TAVONI Patrizia 17/10/1953 A.S.D. Borgo Prati P1204031 46,5 38 1,571370  59,712060 1,41 84,194005 LAZ
2 PLANGER Helga 11/01/1947 Pol. Trinacria Lotta P1906086 58,6 35 1,304521  45,658235 1,59 72,596594 SIC
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Qualificazioni Criterium Nazionale di Distensione su Panca maschile

e ™
UNDER 17
N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc Coeff Mas Ris Master FASE
1 IANNOTTI Marco Umberto 02/06/1993 A.S.D. Borgo Prati P1204031 100,1 145 1,109711 160,908095 - - LAZ
2 BALICE Gaetano 13/09/1995 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 63,2 110 1,418242 156,006620 - - PUG
3 BRESCIA Daniele 16/06/1993 Fitness Club Biellese P0103010 84,5 127 1,194474 151,698198 - - PIE
4 SIMONETTI Germano 30/06/1995 Royal Gym A.S.D. P1502061 73,6 115 1,286833 147,985795 - - CAM
5  COSSEDDU Francesco 01/12/1995 A.S.D. Body Project Lula P2002006 57,9 97 1,510566 146,524902 - - SAR
6  POTENZIERI Domenico 27/02/1993 A.S.D.Full Time Wellness P1601089 64,9 102 1,392831 142,068762 - - PUG
7  OLIVIERO Gennaro 16/09/1993 A.S.Body Fitness Club P1504077 80,1 110 1,227528 135,028080 - - CAM
8  RUTIGLIANO Francesco 25/02/1993 A.S.D.Full Time Wellness P1601089 59,0 89 1,489577 132,572353 - - PUG
9  SALIERNO Lorenzo 01/11/1993 Power Club 2008 A.S.D. P0907064 67,1 95 1,362487 129,436265 - - TOS
10 SANTORO Angelo Pio 07/07/1994 Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D. P1601002 74,6 100 1,276769 127,676900 - - PUG
11 GARGANO Walter 15/10/1995 A.P.D. Jogging P1906030 72,8 97 1,295158 125,630326 - - SIC
12 PARISE Paolo 01/04/1993 A.S.D.My Gym P0507060 68,6 93 1,343290 124,925970 - - VEN
13 BERNARDELLI Alex 07/01/1993 A.S.D. Cinque Anelli Suzzara P0307088 70,4 94 1,321704 124,240176 - - oM
14 TURRICIANO Agostino 13/06/1994 Libertas Custonaci A.S.D. P1909066 64,4 88 1,400119 123,210472 - - SIC
15 MAZZONE Claudio 03/01/1993 A.S.D.Natural P1501084 75,3 96 1,269943 121,914528 - - CAM
16 GIANELLO Andrea 04/05/1994 S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 64,2 86 1,403076 120,664536 - - VEN
17 GRANATA Tommaso 15/12/1993 A.S.D.Athletic Club Rovigo P0503053 64,6 86 1,397185 120,157910 - - VEN
18  MOSNOI Mihai 20/04/1994 A.S.D.My Gym P0507060 71,8 92 1,305924 120,145008 - - VEN
19 BARBAGALLO Giuseppe 03/05/1993 A.S.D.American Club P1903037 63,6 85 1,412099 120,028415 - - SIC
20 DONADELLO Simone 13/06/1994 A.S.D.My Gym P0507060 66,4 87 1,371849 119,350863 - - VEN
21 CORDASCO Ezio 13/08/1994 A.S.D. Fitness Center P1601027 70,8 90 1,317108 118,539720 - - PUG
22 CORBIA Mirko 19/05/1993 A.S.D. New Power P2004014 67,7 87 1,354670 117,856290 - - SAR
23  FILOMENO Gianpiero 28/09/1993 A.S.D.Gymnasium P1605006 59,9 80 1,473136 117,850880 - - PUG
24 FANCELLO Francesco 02/09/1994 Polisp.Dilett.Olimpia P2002010 60,2 80 1,467837 117,426960 - - SAR
25 FERRARI Andrea 04/05/1993 A.S.D.Palextra Fitness Club P0704036 76,2 93 1,261421 117,312153 - - TOS
26 ROSSANO Antonello 04/07/1994 A.S.D.Full Time Wellness P1601089 78,0 94 1,245189 117,047766 - - PUG
27 ATTARDO Baldassare Daniele 25/09/1993 A.S.D.Vlassof 200 P1906084 89,0 100 1,165425 116,542500 - - SIC
28  FIORENTIN Alberto 17/07/1993 A.S.D.My Gym P0507060 86,6 98 1,180371 115,676358 - - VEN
29 GROTTO Marco 24/11/1993 A.S.D.My Gym P0507060 74,0 90 1,282762 115,448580 - - VEN
30 MANNIA Raimondo 24/03/1994 A.S.D. Body Project Lula P2002006 54,7 73 1,578098 115,201154 - - SAR
31 LOGALBO Antonino 13/02/1993 A.S.D.Vlassof 200 P1906084 74,6 90 1,276769 114,909210 - - SIC
32 NOCERA Giovanni 05/06/1993 A.C.E S.D. San Paolo P1504028 67,6 83 1,355960 112,544680 - - CAM
33 DELUCA Pasquale 19/04/1993 C.S.Busen Marino A.S.D. P1504087 77,0 89 1,254076 111,612764 - - CAM
34 LAl Luca 02/05/1994 A.S.D. Body Project Lula P2002006 79,2 90 1,234936 111,144240 - - SAR
35 PISCOPO Pasquale 06/08/1993 A.S.D.Wellness Zone P1504095 65,3 80 1,387109 110,968720 - - CAM
36 GRECO FERLISI Antony 07/02/1993 A.S.D. Libertas In Movimento P0106108 60,5 75 1,462581 109,693575 - - PIE
37 CACCESE Angelo 12/17/1994 Royal Gym A.S.D. P1502061 84,7 90 1,193088 107,377920 - - CAM
38 LO CASCIO Mattia 22/09/1993 A.S.D. Silhouette P1605005 68,9 80 1,339586 107,166880 - - PUG
39 PANARESE Michele 21/07/1993 Royal Gym A.S.D. P1502061 56,5 68 1,538863 104,642684 - - CAM
40  ZAMBETTI Benedetto 07/08/1993 A.S.D.Gym Star P1603005 53,7 65 1,601415 104,091975 - - PUG
41  ZARANTONELLO Luca 09/04/1994 A.S.D.My Gym P0507060 72,4 80 1,299416 103,953280 - - VEN
42 DENTE Giovanni 07/05/1993 A.S.D.LILAS.Gym P1501085 76,4 82 1,259565 103,284330 - - CAM
43 ANTONIOLLI Davide 27/10/1994 A.S.D.Olimpic Power Club P0602016 60,2 70 1,467837 102,748590 - - FVG
44 PINNA Nico 25/01/1993 Polisp.Dilett.Olimpia P2002010 60,5 70 1,462581 102,380670 - - SAR
45 MALVEZZI Davide 29/03/1994 A.S.D.Corpo Vivo P0506047 77,0 80 1,254076 100,326080 - - VEN
46 TOMACIELLO Giuseppe 30/04/1994 Royal Gym A.S.D. P1502061 61,4 68 1,447222  98,411096 - - CAM
47 NERGHES Daniel 21/03/1995 A.S.D.Gym Star P1603005 57,8 65 1,512527  98,314255 - - PUG
48 VENDRA Tiziano 19/07/1993 Brama Wellness P1204220 71,9 75 1,304829  97,862175 - - LAZ
49 MORFINO Nicolo 29/08/1993 Libertas Custonaci A.S.D. P1909066 67,6 70 1,355960  94,917200 - - SIC
50 MONDINI Federico 17/11/1993 A.S.D. Cinque Anelli Suzzara P0307088 71,2 70 1,312583 91,880810 - - LOM
51 RAJAFELLA Nabil 23/03/1993 A.S.D. Cinque Anelli Suzzara P0307088 71,3 70 1,311463  91,802410 - - oM
52 DOTA Gabriele 16/05/1995 A.S.D. Cinque Anelli Suzzara P0307088 60,0 62 1,471380 91,225560 - - LOM
53 LANDOLFI Vincenzo 16/02/1993 A.S.D.Natural P1501084 73,6 70 1,286833  90,078310 - - CAM
54  VARRIALE Andrea 11/05/1994 A.C.ES.D. San Paolo P1504028 67,0 66 1,363809  90,011394 - - CAM
55 PETROZZA Arturo 01/04/1993 A.S.D.Future Gym Matera P1701002 66,8 65 1,366467  88,820355 - - BAS
56 RUGGIERO Mattia 04/11/1994 A.S.D. Cinque Anelli Suzzara P0307088 81,8 70 1,214157  84,990990 - - oM
57 SOLLO Giovanni 06/05/1993 Brama Wellness P1204220 1153 80 1,059349  84,747920 - - LAZ
58 DEL GIUDICE Andrea 18/09/1994 A.C.ES.D. San Paolo P1504028 73,7 65 1,285809  83,577585 - - CAM
59 MONTAGNA Cristian 04/11/1993 A.S.D. World Gym P1701022 67,2 60 1,361171  81,670260 - - BAS
60 GRIGOLI Francesco 03/10/1995 A.S.D.Vlassof 200 P1906084 59,9 55 1,473163  81,023965 - - SIC
61 FENU Andrea 07/06/1994 A.S.D. Body Project Lula P2002006 65,8 57 1,380087  78,664959 - - SAR
62 FLORA Carmine Bruno 09/02/1995 A.C.ES.D. San Paolo P1504028 62,2 50 1,434065  71,703250 - - CAM
63 LAVIERO Antonio 26/03/1994 A.S.D.Popeye Club P1701012 108,0 65 1,080528  70,234320 - - BAS
64 LUCARELLI Rocco 15/09/1994 A.S.D. World Gym P1701022 59,0 45 1,489577  67,030965 - - BAS
65 MANCARELLI Francesco 03/08/1994 A.S.D. Silhouette P1605005 83,0 55 1,205183  66,285065 - - PUG
66 COI Angelo 11/06/1994 A.S.D. Body Project Lula P2002006 64,0 0  1,406059 0,000000 - - SAR
67 PALA Nicola 23/02/1993 A.S.D. Body Project Lula P2002006 57,9 0 1,510566 0,000000 - - SAR
JUNIORES
N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc Coeff Mas Ris Master FASE
1 AQUILANTI Ermes 19/02/1990 A.S.D.Castellanza Pesi P0311056 67,0 131 1,363809 178,658979 - - Lom
2 PERAZZUOLO Mattia 03/04/1992 A.S.D.Athletic Club Rovigo P0503053 82,1 140 1,211878 169,662920 - - VEN
3 MOLINO Fabio 03/07/1992 A.S.D.New Popeye Fitness Center P1504100 61,1 115 1,452274 167,011510 - - CAM
4 MONTENIGRO Ugo 22/07/1990 Royal Gym A.S.D. P1502061 62,8 115 1,424491 163,816465 - - CAM
5 COCIU Stefan 19/06/1992 Pesistica Giudicariese A.S.D. P0402014 63,2 114 1,418242 161,679588 - - VEN
6 FUOCO Daniele 10/12/1991 A.S.D.American Club P1903037 73,5 120 1,287860 154,543200 - SIC
7  MARGARIT Giacomo 17/10/1990 Miossport P0604007 106,5 142 1,085523 154,144266 - - FVG
8  GADIOLI Jim 13/02/1991 A.S.D. Cinque Anelli Suzzara P0307088 64,6 107 1,397185 149,498795 - - oM
9  SCIAUDONE Francesco 07/11/1990 A.C.ES.D. San Paolo P1504028 87,2 127 1,176521 149,418167 - - CAM
10 PIERRI Andrea 26/01/1991 Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D. P1601002 66,8 108 1,366467 147,578436 - - PUG
11 VIGLIONE Marco 07/10/1990 A.S.D.Wellness Zone P1504095 75,4 115 1,268983 145,933045 - - CAM
12 CASALE Giuseppe 03/08/1991 Pol. Trinacria Lotta P1906086 50,2 86 1,692890 145,588540 - SIC
13 FONSATO Mattia 18/08/1990 Miossport P0604007 61,8 100 1,440586 144,058600 - - FVG
14 SCHIAVO Michele 10/10/1992 A.S.D.My Gym P0507060 68,8 107 1,340816 143,467312 - - VEN
15  MANCONI Paolo 03/12/1992 A.S.D. Body Project Lula P2002006 92,4 125 1,146183 143,272875 - - SAR
16 LOMBARDI Daniele 23/05/1991 A.S.D.LILAS.Gym P1501085 75,3 112 1,269943 142,233616 - - CAM
17 BARONTI Gianni 16/06/1990 A.S.D.Zen Enjoy P0908052 94,9 124 1,133337 140,533788 - - TOS
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18 PACHO LOJA Carlos 27/10/1990 Pesistica Giudicariese A.S.D. P0402014 60,9 96 1,455680 139,745280 - - VEN
19 GARDINAZZI Marco 28/04/1991 A.S.D. Cinque Anelli Suzzara P0307088 82,1 115 1,211878 139,365970 - - oM
20 DE BELLIS Leonardo 05/09/1991 Club 2000 S.R.L.Wellness & Fitness C. P1601070 98,9 125 1,114820 139,352500 - - PUG
21 GADALETA Gabriele 05/11/1992 A.S.D.Castellanza Pesi P0311056 65,4 100 1,385693 138,569300 - - oM
22 GIORDANO Emmanuele 10/11/1991 A.P.D. Jogging P1906030 105,2 127 1,090047 138,435969 - SIC
23 BANDINI Thomas 11/11/1992 A.S.D.Free Time Club P0807003 67,0 100 1,363809 136,380900 - - EMR
24 FERRUGGIA Carmelo 17/08/1991 A.S.D.Fitness Club Carini P1906096 86,1 115 1,183639 136,118485 - SIC
25 PALUMBO Claudio 17/06/1992 A.P.D.Fitness Salerno P1505084 75,6 107 1,267071 135,576597 - - CAM
26 SCHIAVO Fabrizio 21/05/1990 Royal Gym A.S.D. P1502061 76,9 108 1,254983 135,538164 - - CAM
27 LANZONE Dario 08/10/1992 A.S.D.Gym Star P1603005 74,6 105 1,276769 134,060745 - - PUG
28 SORRESSA Francesco 12/01/1992 A.S.D. Fitness Center P1601027 66,7 98 1,367804 134,044792 - - PUG
29 GIRAMONTI Igor 27/10/1990 Pesistica Giudicariese A.S.D. P0402014 61,4 92 1,447222 133,144424 - - VEN
30 ERBA Giovanni Maria 01/08/1990 A.S.D. Body Project Lula P2002006 91,0 115 1,153847 132,692405 - - SAR
31 BOE Alessandro 13/07/1990 A.S.D. Body Project Lula P2002006 58,2 88 1,504737 132,416856 - - SAR
32 DIMASI Antonio 01/03/1991 A.S.D. World Gym P1701022 659 96 1,378700 132,355200 - - BAS
33 SANNINO Giuseppe 15/10/1991 A.S.Body Fitness Club P1504077 87,1 112 1,177158 131,841696 - - CAM
34 SIMONE Felice 22/01/1991 A.S.D. Keep Fit P1701026 63,8 93 1,409066 131,043138 - - BAS
35 RUSSO Matteo 21/10/1991 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 75,9 102 1,264231 128,951562 - - PUG
36 MORO Davide 29/09/1991 A.S.D. Body Project Lula P2002006 61,1 88 1,452274 127,800112 - - SAR
37 BORGA Mattia 04/11/1992 A.S.D.My Gym P0507060 84,7 107 1,193088 127,660416 - - VEN
38 GABELLINI Lapo 19/02/1992 A.S.D.Body Line P0902057 83,2 106 1,203723 127,594638 - - TOS
39 FACCHINETTI Vittorio 30/04/1992 Miossport P0604007 58,6 85 1,497088 127,252480 - - FVG
40 ALDEGHERI Michael 05/04/1991 A.S.D.Corpo Vivo P0506047 83,5 105 1,201552 126,162960 - - VEN
41 PALMA John Eduardo 14/09/1991 Pesistica Giudicariese A.S.D. P0402014 59,6 85 1,478561 125,677685 - - VEN
42  GUERRA Daniele 18/09/1990 Tempio Degli Elfi A.S.D. P0506062 77,1 100 1,253173 125,317300 - - VEN
43 GIORDANO Saverio 07/03/1992 A.S.D.Full Time Wellness P1601089 70,8 95 1,317108 125,125260 - - PUG
44  BEGNONI Michele 29/05/1991 A.S.D.Corpo Vivo P0506047 81,2 102 1,218785 124,316070 - - VEN
45 PIRON Andrea 21/07/1992 A.S.D.My Gym P0507060 72,7 95 1,296217 123,140615 - - VEN
46 COMANDA Teodoro 04/10/1990 A.S.D. Motoria & Wellness P1701029 59,6 83 1,478561 122,720563 - - BAS
47  PISCIANELLI Francesco 09/09/1992 Brama Wellness P1204220 58,8 82 1,493316 122,451912 - - LAZ
48 VASSALLO Aniello 22/11/1991 A.S.D.Wellness Zone P1504095 73,4 95 1,288891 122,444645 - - CAM
49 ACQUAZZONE Fabrizio 30/04/1991 A.S.D. Silhouette P1605005 65,6 87 1,382879 120,310473 - - PUG
50 PELLEGRINO Angelo 09/10/1990 A.S.D.Popeye Club P1701012 76,4 95 1,259565 119,658675 - - BAS
51 DI CARLO Andrea 27/08/1992 A.S.D. Cinque Anelli Suzzara P0307088 72,4 92 1,299416 119,546272 - - oM
52 CAMARDA Giuseppe 19/07/1991 A.S.D.Fitness Club Carini P1906096 71,5 90 1,309235 117,831150 - SIC
53 FRIGNANI Paolo 11/10/1992 A.S.D. Cinque Anelli Suzzara P0307088 79,1 95 1,235774 117,398530 - - oM
54 TUMINO Luca 03/03/1992 A.S.D.Champion Gym P1504093 53,9 73 1,596660 116,556180 - - CAM
55 CHIORAZZO Jacopo 15/04/1991 A.S.D.Liberti's Gym P1702018 80,6 95 1,223512 116,233640 - - BAS
56 GRANDI Riccardo 05/11/1992 A.S.D.My Gym P0507060 73,3 90 1,289926 116,093340 - - VEN
57 PARMIGIANI Mattia 10/06/1991 A.S.D. Cinque Anelli Suzzara P0307088 73,5 90 1,287860 115,907400 - - oM
58 BAELI Gianluca 04/11/1992 A.S.D.New Popeye Fitness Center P1504100 67,1 85 1,362487 115,811395 - - CAM
59 ESPOSITO Luca 14/07/1992 C.S.Busen Marino A.S.D. P1504087 74,1 90 1,281754 115,357860 - - CAM
60 GORGA Anthony 10/08/1992 A.S.D.Popeye Club P1701012 82,2 95 1,211124 115,056780 - - BAS
61 TOFANELLI Gianmarco 27/06/1992 Tempio Degli Elfi A.S.D. P0506062 66,0 83 1,377319 114,317477 - - VEN
62 QUIRINO Innocenzo 09/05/1990 A.S.D.Popeye Club P1701012 76,6 90 1,257722 113,194980 - - BAS
63 DEIANA Gianluca 05/05/1991 A.S.D. Body Project Lula P2002006 78,8 90 1,238305 111,447450 - - SAR
64 MITA Antonio 30/10/1991 A.S.D.Popeye Club P1701012 71,4 85 1,310347 111,379495 - - BAS
65 SCLAFANI Francesco 17/10/1992 Pol. Trinacria Lotta P1906086 94,0 97 1,137842 110,370674 - SIC
66 PAGGIARINO Marco 06/10/1990 A.S.D Club Atletico Bologna P0801002 82,6 90 1,208133 108,731970 - - EMR
67 FESTINA Pasquale Mattia 13/10/1992 A.C.ES.D. San Paolo P1504028 67,4 80 1,358555 108,684400 - - CAM
68 DI LEONARDO Saverio 25/03/1992 A.S.Daniel Master'S Club P1909063 75,6 85 1,267071 107,701035 - - SIC
69 PERNA Ciro 07/12/1992 A.S.Body Fitness Club P1504077 80,7 87 1,222717 106,376379 - - CAM
70 RICCI Marco 29/04/1991 A.S.D. Body Project Lula P2002006 70,7 80 1,318251 105,460080 - - SAR
71 MARRANCHELLI Paolo 05/06/1992 A.S.D. Keep Fit P1701026 64,1 75 1,404564 105,342300 - - BAS
72 DONADIO Rocco 01/10/1991 A.S.D. World Gym P1701022 79,0 85 1,236615 105,112275 - - BAS
73  MATTANA Simone 16/01/1992 A.S.D.Athletic Club Rovigo P0503053 125,0 100 1,037934 103,793400 - - VEN
74 MACCHIARINI Gabriele 30/09/1992 A.S.D.New Body Center P0905009 82,2 85 1,211124 102,945540 - - TOS
75 BERTI Nicola 25/01/1992 A.S.D.Millennium P0907057 68,3 75 1,347038 101,027850 - - TOS
76 LO FIEGO Antonio 14/07/1990 A.S.D.Liberti's Gym P1702018 559 65 1,551569 100,851985 - - BAS
77 GRECO Michelangelo 24/04/1992 A.S.D.Popeye Club P1701012 78,4 80 1,241723  99,337840 - - BAS
78 LO RUSSO Luca 18/08/1992 A.S.D.Gym Star P1603005 104,7 90 1,091838  98,265420 - - PUG
79 BOSCO Marco 26/10/1991 Centro Ginnico Salus P1906058 66,6 70 1,369147  95,840290 - SIC
80 BARANI Davide 20/09/1991 A.S.D. Cinque Anelli Suzzara P0307088 76,7 75 1,256806  94,260450 - - oM
81 STREDANSKY Matus 22/02/1991 A.S.D.Nuova Pesistica Triestina P0603014 70,7 70 1,318251  92,277570 - - FVG
82 LAGUARDIA Rocco 20/08/1991 A.S.D. World Gym P1701022 62,9 62 1,422919  88,220978 - - BAS
83 SEGATO Denis 06/07/1990 Miossport P0604007 68,1 65 1,349562  87,721530 - - FVG
84 ZANFIR Robert 02/11/1991 A.S.D. Libertas In Movimento P0106108 74,6 65 1,276769  82,989985 - - PIE
85 LOTITO Gianluca 11/10/1990 A.S.D. Cinque Anelli Suzzara P0307088 77,7 60 1,247822  74,869320 - - oM
86 CANDELA Gabriel 25/01/1992 A.S.D.Vlassof 200 P1906084 81,4 61 1,217232  74,251152 - SIC
87 BERNARDO Giuseppe 06/08/1990 A.S.D.Natural P1501084 65,7 0 1,381480 0,000000 - - CAM
88  MAINOLFI Gennaro 08/01/1991 A.S.D.Natural P1501084 83,0 0  1,205183 0,000000 - - CAM
89 BALACCO Davide 26/01/1991 A.S.D.Gymnikos P1601090 71,6 0  1,308127 0,000000 - - PUG
SENIORES 69
N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc Coeff Mas Ris Master FASE
1 ORLANDO Luigi 14/12/1978 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 65,6 140 1,382879 193,603060 - - PUG
2 AQUILANTI Mattia 21/06/1985 A.S.D.Castellanza Pesi P0311056 60,5 131 1,462581 191,598111 - - oM
3 PUDDU Angelo 24/12/1977 A.S.D. Body Project Lula P2002006 68,8 142 1,340816 190,395872 - - SAR
4 CONVENTO Davide 08/04/1983 Sinergy Sport A.S.D. P1204193 62,3 130 1,432452 186,218760 - - LAZ
5  CHELI Marco 28/03/1983 International Sport S.5.D.AR.L. P0904072 65,0 128 1,391392 178,098176 - - TOS
6  FRANCESCA Manuel 19/05/1983 Royal Gym A.S.D. P1502061 68,3 132 1,347038 177,809016 - - CAM
7  PRESANI Matteo 08/10/1987 Gold Gym A.S.D. P1304009 61,1 120 1,452274 174,272880 - - LAZ
8  BILONI Fabio 02/11/1980 A.S.D. Pesistica "A.Ramella" P0103039 69,0 130 1,338361 173,986930 - - PIE
9  AZZARELLO Massimo 02/10/1975 Tempio Degli Elfi A.S.D. P0506062 66,8 125 1,366467 170,808375 - - VEN
10 LA CORTE Massimiliano 20/05/1981 A.P.D. Jogging P1906030 63,7 120 1,410579 169,269480 - SIC
11 PINNA Salvatore Jesus 17/04/1982 A.S.D. Body Project Lula P2002006 61,2 115 1,450583 166,817045 - - SAR
12 GARGIULO Daniele 10/08/1988 A.S.D. Body Project Lula P2002006 50,6 98 1,681582 164,795036 - - SAR
13 FINELLI Angelo 01/04/1975 A.S.D.Natural P1501084 68,2 120 1,348298 161,795760 - - CAM
14 ROSSIGNOLI Pasquale 11/03/1980 A.S.D.Club For Fitness P1601091 68,9 120 1,339586 160,750320 - - PUG
15 SEMIOLI Emanuele 01/09/1979 Tempio Degli Elfi A.S.D. P0506062 68,9 120 1,339586 160,750320 - - VEN
16 BUNGARO Fabio 25/06/1983 A.S.D.Ever Green P1504103 67,8 117 1,353386 158,346162 - - CAM
17 GOLINO Mario 14/02/1977 A.S.D.Audax Turma P0805031 67,8 117 1,353386 158,346162 - - EMR
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18 SALCUNO Michele 13/08/1983 A.S.D.Body Line P0902057 66,4 115 1,371849 157,762635 - - TOS
19 CECCANTI Emiliano 06/06/1971 A.S.D.Pesistica Libertas Livorno P0904069 62,6 110 1,427655 157,042050 - - TOS
20 AMICUCCI Simone 08/03/1988 Brama Wellness P1204220 60,5 107 1,462581 156,496167 - - LAZ
21 DIAMANTI Alessandro 16/12/1985 A.S.D.Body Line P0902057 67,6 115 1,355960 155,935400 - - TOS
22 DRAGO Salvatore 05/12/1982 A.P.D. Jogging P1906030 59,8 104 1,474955 153,395320 - SIC

23 DE CHIARA Carmine 05/10/1986 Ass.Pol.Dil.Athlon Club P1505008 64,5 107 1,398649 149,655443 - - CAM
24 PREITE Davide 05/09/1985 A.S.D. Silhouette P1605005 65,0 105 1,391392 146,096160 - - PUG
25 GALVANINI Luca 14/10/1983 Associazione Pesistica Udinese P0O604001 67,9 108 1,352106 146,027448 - - FVG
26 TANGREDI Marco 23/09/1986 A.S.D.Natural P1501084 68,5 108 1,344535 145,209780 - - CAM
27 AMMOSCATO Matteo 19/04/1988 A.S.D.Pesistica Libertas Livorno P0904069 62,9 102 1,422919 145,137738 - - TOS
28 SCHIFONE Francesco 06/04/1977 A.S.D. Silhouette P1605005 67,9 107 1,352106 144,675342 - - PUG
29 QUARANTA Valter Pietro 08/07/1989 A.S.D. Silhouette P1605005 59,4 97 1,482200 143,773400 - - PUG
30 GARAU Antonio 02/03/1986 A.S.D. New Power P2004014 67,4 105 1,358555 142,648275 - - SAR
31 LANDOLFI Giovanni 28/07/1989 A.S.D.Natural P1501084 65,6 103 1,382879 142,436537 - - CAM
32 MAGGI Stefano 03/11/1977 A.S.D. Ro.Ma.An.Club P0108089 68,8 105 1,340816 140,785680 - - PIE

33 MARINOSCI Francesco 09/12/1989 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 68,8 105 1,340816 140,785680 - - PUG
34 PIZZO Girolamo 17/05/1971 Libertas Custonaci A.S.D. P1909066 62,0 96 1,437312 137,981952 - SIC

35 GIORGIO Gaetano 30/05/1986 A.S.D. Fitness Center P1601027 61,7 95 1,442234 137,012230 - - PUG
36 FEGGI Marco 30/06/1976 Fitness Club Biellese P0103010 48,6 78 1,740610 135,767580 - - PIE

37 PROVENZANO Nicola 10/03/1984 A.S.D. World Gym P1701022 62,7 95 1,426069 135,476555 - - BAS
38 AMBROSINO Alessandro 30/10/1981 A.C.ES.D. San Paolo P1504028 67,9 100 1,352106 135,210600 - - CAM
39 CALISA Mirko 17/03/1980 A.S.D. New Power P2004014 61,4 93 1,447222 134,591646 - - SAR
40 MORO Franco 29/04/1988 A.S.D. Body Project Lula P2002006 58,2 88 1,504737 132,416856 - - SAR
41  MONTESANO Paolo 13/02/1989 A.S.D.Future Gym Matera P1701002 655 95 1,384283 131,506885 - - BAS
42 MUSAT Bogdan 10/05/1988 Tempio Degli Elfi A.S.D. P0506062 60,7 90 1,459115 131,320350 - - VEN
43 SALIERNO Domenico 29/08/1986 A.S.D.Club For Fitness P1601091 57,6 86 1,516476 130,416936 - - PUG
44 CASSAI Filippo 13/10/1987 A.S.D.Millennium P0907057 66,7 95 1,367804 129,941380 - - TOS
45 SANNA Antonio 21/02/1988 A.S.D. New Power P2004014 66,8 95 1,366467 129,814365 - - SAR
46 SESSA Flavio 06/05/1973 A.P.D.Fitness Salerno P1505084 61,8 90 1,440586 129,652740 - - CAM
47  CASADEI Manuel 17/11/1988 A.S.D.Free Time Club P0807003 62,0 90 1,437312 129,358080 - - EMR
48 NATALE Vito 25/12/1989 A.S.D. Silhouette P1605005 62,0 90 1,437312 129,358080 - - PUG
49  PERPINCI Giuseppe 26/10/1986 A.S.D.Natural P1501084 65,1 93 1,389958 129,266094 - - CAM
50 FADDA Luca 27/11/1981 A.S.D. Body Project Lula P2002006 67,6 95 1,355960 128,816200 - - SAR
51 NORADINO Francesco 22/02/1986 A.S.D. Silhouette P1605005 63,4 90 1,415158 127,364220 - - PUG
52 FALCHI Sebastiano 12/06/1985 A.S.D. Body Project Lula P2002006 65,7 90 1,381480 124,333200 - - SAR
53 DAUTI Albi 03/09/1989 Mens Sana 18715.5.D.S. P0910016 51,5 75 1,656986 124,273950 - - TOS
54  LESTINGI Matteo 17/02/1988 Club 2000 S.R.L.Wellness & Fitness C. P1601070 66,4 90 1,371849 123,466410 - - PUG
55 DI MATTIA Erasmo 30/03/1988 A.S.D.Gymnikos P1601090 62,5 85 1,429247 121,485995 - - PUG
56 SANTUCCI Francesco 21/03/1981 A.S.Body Fitness Club P1504077 68,4 88 1,345784 118,428992 - - CAM
57 BASILICATA Francesco 22/08/1988 A.S.D.Natural P1501084 650 85 1,391392 118,268320 - - CAM
58 PAIS Alberto 12/09/1989 A.S.D. New Power P2004014 68,9 87 1,339586 116,543982 - - SAR
59 PIRAZZO Giacomo 01/03/1989 A.S.D.Popeye Club P1701012 689 85 1,339586 113,864810 - - BAS
60 MACRI' Paolo 04/03/1972 S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 57,2 73 1,524485 111,287405 - - VEN
61 BOSCO Alessandro 06/10/1988 Pol.Dynamo Club Bagheria P1906020 65,3 80 1,387109 110,968720 - SIC

62 FILIPPONE Alex 01/10/1988 A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 63,2 76 1,418242 107,786392 - - oM
63 ANDALORO Antonino 29/03/1984 G.P.S.D.M. Victoria P1905007 61,9 72 1,438946 103,604112 - SIC

64 RUBOLINO Antonio 24/09/1985 A.S.D. World Gym P1701022 60,6 69 1,460844 100,798236 - - BAS
65 COSMA Walter 30/05/1989 A.S.D. World Gym P1701022 658 70 1,380087  96,606090 - - BAS
66 PARENTI Samuele 16/12/1989 A.S.D.Millennium P0907057 67,7 70 1,354670  94,826900 - - TOS
67 ALTAMURA Graziano 03/08/1988 A.S.D. Silhouette P1605005 65,0 57 1,391392  79,309344 - - PUG
68 IMBALZANO Paolo 23/01/1978 A.S.D. Sport E Salute P1101003 56,6 0  1,536780 0,000000 - - LAZ
69 LIBERATO Emiliano 17/02/1975 A.S.D. Olimpia Club P1204026 63,6 0  1,412099 0,000000 - - LAZ

SENIORES 85

N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc Coeff Mas Ris Master FASE
1 BOTTA Alberto 15/01/1976 A.S.D.Ever Green P1504103 73,5 190 1,287860 244,693400 - - CAM
2 CRISOSTOMI Riccardo 14/02/1982 G.S.Vv.F.M.Billi S.Masi S.5.D. P0907027 75,6 185 1,267071 234,408135 - - TOS
3 ROTONDO Alfredo 16/05/1982 A.S.D.Gym Star P1603005 80,9 168 1,221136 205,150848 - - PUG
4 DE VENTURA Giuseppe 16/10/1970 A.S.D.Pesistica Trepuzzi P1604056 75,8 162 1,265174 204,958188 - - PUG
5  BARAUSSE Enrico 31/03/1983 A.S.D.My Gym P0507060 74,1 155 1,281754 198,671870 - - VEN
6  PASQUALI Daniele 16/08/1987 A.S.D. Olimpia Club P1204026 79,8 160 1,229971 196,795360 - - LAZ
7  COLACINO Fabio 17/09/1975 S.5.D. G.S.Vv.F.'C.Tomei' Livorno P0904007 80,4 160 1,225110 196,017600 - - TOS
8  SANNA Alessandro 20/03/1980 A.S.D. Body Project Lula P2002006 82,0 160 1,212635 194,021600 - - SAR
9  SABBAR Aissa 15/08/1976 A.S.D. Pesistica "A.Ramella" P0103039 75,5 150 1,268025 190,203750 - - PIE

10 RUSSO Rosario 19/05/1981 A.S.D.Pesistica Libertas Livorno P0904069 74,0 145 1,282762 186,000490 - - TOS
11 BACIGALUPO Giuseppe 23/11/1977 S.S.D. Pesistica Chiavari P0701002 73,5 142 1,287860 182,876120 - - TOS
12 GIGLIO Vincenzo 01/12/1986 Libertas Custonaci A.S.D. P1909066 76,3 145 1,260491 182,771195 - SIC

13 ATZERI Lazzaro 18/02/1976 Pol Wrestling & Martials Arts A.S.D. P2001018 84,0 152 1,197983 182,093416 - - SAR
14 PINNA Silvio 30/10/1978 A.S.D. Body Project Lula P2002006 72,4 140 1,299416 181,918240 - - SAR
15 DELUCA Fabio 16/05/1978 A.S.D.Olimpic Power Club P0602016 79,1 147 1,235774 181,658778 - - FVG
16 TOLU Antonio 22/07/1980 A.S.D. Body Project Lula P2002006 84,9 152 1,191710 181,139920 - - SAR
17 SARCINELLA Marco 21/04/1988 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 78,5 145 1,240864 179,925280 - - PUG
18 VALDARNINI Nicola 25/12/1983 Olympic Inn A.S.D. P0901039 84,0 150 1,197983 179,697450 - - TOS
19 DALDOSSO Marco 11/11/1979 A.S.D.Corpo Vivo P0506047 74,0 140 1,282762 179,586680 - - VEN
20 SARRITZU Carlo 19/01/1977 A.S.D. Body Project Lula P2002006 75,9 142 1,264231 179,520802 - - SAR
21 RICIPUTO Fabio 26/04/1985 Tempio Degli Elfi A.S.D. P0506062 84,5 150 1,194474 179,171100 - - VEN
22 GIACOMIN Alessandro 13/09/1982 Tempio Degli Elfi A.S.D. P0506062 79,2 145 1,234936 179,065720 - - VEN
23 SALE Davide 14/10/1979 S.S.D. Polisportiva Sassarese P2004001 79,8 145 1,229971 178,345795 - - SAR
24 CARAI Marco 26/11/1988 Pesistica Borgomanero P0105053 80,4 145 1,225110 177,640950 - - PIE

25 UMANA Roberto 04/04/1970 Gruppo Sportivo Ambrosiano S.5.D Ar P0308107 71,8 135 1,305924 176,299740 - - LOM
26 BERTOROTTA Fedele 13/02/1971 Pol. Trinacria Lotta P1906086 77,7 140 1,247822 174,695080 - SIC

27 NACCARI Antonio 15/11/1972 A.S.D. Silhouette P1605005 83,1 145 1,204452 174,645540 - - PUG
28 NASTRI Ettore 13/08/1988 Ass.Pol.Dil.Athlon Club P1505008 75,5 137 1,268025 173,719425 - - CAM
29 BARBARINO Pietro 22/03/1987 A.S.D.Natural P1501084 78,7 140 1,239155 173,481700 - - CAM
30 MARRAS Michele Antonio ~ 06/08/1980 A.S.D. New Power P2004014 69,6 130 1,331111 173,044430 - - SAR
31 FARA Gianstefano 24/06/1971 A.S.D. Body Project Lula P2002006 80,8 140 1,221926 171,069640 - - SAR
32 CORRIAS Giovanni Maria 16/11/1980 A.S.D. Body Project Lula P2002006 73,0 132 1,293053 170,682996 - - SAR
33 GRASSO Piero 17/10/1984 Club 2000 S.R.L.Wellness & Fitness C. P1601070 71,9 130 1,304829 169,627770 - - PUG
34 MAMMALELLA Antonio 27/08/1973 A.S.D.Champion Gym P1504093 83,1 140 1,204452 168,623280 - - CAM
35 PES Salvatore 08/06/1978 A.S.D. Body Project Lula P2002006 83,8 140 1,199403 167,916420 - - SAR
36 STANISLAW JACEK 13/07/1976 International Sport S.5.D.AR.L. P0904072 77,9 134 1,246064 166,972576 - - TOS
37 MADEDDU Danilo 12/03/1973 A.S.D. Body Project Lula P2002006 74,8 130 1,274801 165,724130 - - SAR
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TRAVERSA
VENEZIANI
DRIMACO
ALLIONE
ROSSI

RISI
GASBARRI
LINZALONE
ASCANIO
LUCCHINI
MAZZE|
TRUZZI
ALFIERI
CATTINI
GIUSTI
POPOVICH
LOPRIORE
REGINATO
ESPOSITO
TURCO
SEQUINO
LOSI
PODDA
MELONI
VARONE

DE BONIS
SCURA
GRISANTI
GUIDA
DEIANA
STIFANI
MANCARELLI
LUCIDI

DE SIMON
CODIGLIA
SOLE
CUGINI
PISATURO
SAVASTANO
RUSSO
CESARETTI
DAZZANI
BOFFA
RUFFINO
MARESCHI
BOVO
GADDI
GALLARATO
QUACQUARO
DE MASI
FLORIO
CESALI
BELLAMOLI
TAMAGNINI
LAMAGNA
LUCARELLI
GREGGIO
COSTEA ADRIAN
MAUGERI
DEL REGNO
ARIGONI
DOTTESCHINI
SANTORO
MINERVA
SACCHI
CARBONI
DE RUSSI
CORTINOVI
CASELLA
CORDA
TRAVAGLINI
TRANCHINO
BARILLARO
QUATELA
BASILE
LIBERTI
PAPPALARDO
ROCCHETTO
VALENTE
MORETTI
MITA
PELLEGRINO
SGOBIO
FORTE
FRANCAVILLA
BRUSCHI
MINERVA
MAZZA
LORENZI
RENNA
SABATO
LUTTERI

Alessio
Fabrizio
Marino
Alessandro
Andrea
Luca
Fabrizio
Giuseppe
Alessandro
Luca
Fernando
Stefano
Gerardo
Matteo
Valerio
Erik
Giuliano
Matteo
Alessio
Lorenzo
Valerio
Sandro
Marco
Alberto
Fabrizio
Roberto
Nicola
Davide
Pasquale
Salvatore
Giuseppe
Gaetano
Andrea
Beniamino
Martin
Daniele
Andrea
Gerardo
Luca
Valerio
Alessandro
Marco
Luciano
Giovanni
Saro
Andrea
Gennaro
Simone
Giuseppe
Domenico
Filippo
Maurizio
Davide
Andrea
Angelo
Julio
Germano
loan
Francesco
Danilo
Daniele
Andrea
Domenico
Marco
Alessandro
Dario
Andrea
Andrea
Vincenzo
Marco
William
Vincenzo
Fabio Maria
Giovanni
Francesco
Francesco
Domenico
Marco
Pietro Paolo
Mario
Vincenzo
Giuseppe
Giovanni
Antonio
Giovanni
Federico
Matteo
Marco
Manuel
Agostino
Flavio
Alessandro

19/09/1977
20/05/1971
28/04/1989
16/01/1981
23/01/1983
16/07/1976
24/04/1989
22/06/1983
21/12/1985
09/05/1976
30/12/1973
22/07/1988
29/05/1989
17/07/1984
13/06/1976
07/10/1979
14/02/1986
14/12/1980
13/07/1983
30/07/1987
07/08/1989
18/06/1980
08/03/1986
23/07/1973
30/10/1987
10/10/1984
01/04/1981
21/08/1975
30/06/1984
23/09/1988
07/06/1983
19/10/1985
23/07/1977
27/05/1980
20/11/1977
26/04/1986
12/03/1985
29/01/1984
18/06/1980
28/12/1985
23/03/1975
17/08/1985
26/11/1987
13/09/1983
26/08/1974
03/04/1985
14/08/1977
28/02/1982
22/08/1979
05/11/1982
27/09/1989
18/05/1983
18/04/1986
28/04/1988
28/10/1970
10/04/1980
14/06/1970
27/04/1974
10/07/1982
01/12/1984
17/06/1982
23/12/1983
21/05/1986
29/08/1975
16/07/1987
07/07/1980
13/11/1989
15/07/1978
09/06/1979
23/02/1986
09/06/1986
23/11/1988
14/10/1984
06/12/1985
09/03/1988
23/06/1982
20/08/1984
06/11/1985
07/06/1987
04/02/1973
26/10/1987
03/12/1987
02/02/1976
09/12/1976
16/08/1980
17/12/1983
07/09/1986
18/08/1986
08/04/1979
30/04/1987
15/08/1989
08/04/1971

A.S.D.Palextra Fitness Club
Salus Company S.S.D.AR.L.U.
A.S.D.Full Time Wellness
A.S.D. Ro.Ma.An.Club

A.S.D. Cinque Anelli Suzzara
Brama Wellness

A.S.D. Borgo Prati

A.S.D. Fitness Center

A.S.D. Body Line Center
Tempio Degli Elfi A.S.D.
A.S.D. Libertas In Movimento
A.S.D. Cinque Anelli Suzzara
A.S.Body Fitness Club

A.S.D. Cinque Anelli Suzzara
Salus Company S.S.D.AR.L.U.
A.S.D.E C. Twins Club
A.S.D.Popeye Club

Ass.Vicentina L.P.K.Umberto | 1875

Miossport

A.S.D. Borgo Prati
A.S.D.Olimpic Power Club
A.S.D.Nuova Pesistica Triestina
A.S.D. Body Project Lula
A.S.D.My Gym

A.S.D.Ever Green

Sinergy Sport A.S.D.

A.S.D.E C. Twins Club

A.S.D. Cinque Anelli Suzzara
A.S.D.Ever Green

A.S.D. Body Project Lula
A.S.D. Body Line Center
A.S.D. Silhouette

Brama Wellness
A.S.D.Nuova Pesistica Triestina
A.S.D.Nuova Pesistica Triestina
Ass.Pol.Dil.Athlon Club
A.S.D. Cinque Anelli Suzzara
Ass.Pol.Dil.Athlon Club
A.P.D.Fitness Salerno
A.S.D.Pesistica Libertas Livorno
A.C.S.D. Sogno

A.S.D Club Atletico Bologna
Gold Gym A.S.D.

A.S.D. Libertas In Movimento
A.S.D.E C. Twins Club
Tempio Degli Elfi A.S.D.
A.S.D.Natural

A.S.D. Libertas In Movimento
G.P.S.D.M. Victoria
A.C.ES.D. San Paolo

Pol. Trinacria Lotta

Sinergy Sport A.S.D.

Tempio Degli EIfi A.S.D.
A.S.D.Free Time Club
A.S.D.Popeye Club

A.S.D. World Gym

A.S.D. Libertas In Movimento
A.S.D Club Atletico Bologna
A.S.D.American Club
S.S.Pesistica Pinerolo

Brama Wellness

A.S.D.E C. Twins Club
A.S.D.Popeye Club
A.S.D.Nuova Pesistica Triestina
A.S.D.Ever Green

A.S.D. Body Project Lula
A.S.D. Ro.Ma.An.Club
Pesistica Giudicariese A.S.D.
A.S.D. Motoria & Wellness
A.S.D. Body Project Lula

Gold Gym A.S.D.

Sport Project A.S.D.

A.S.D. Borgo Prati

A.S.D. Pesistica "A.Ramella"
A.S.D. Body Project Lula
A.S.D.Liberti'S Gym
A.P.D.Fitness Salerno
Tempio Degli Elfi A.S.D.
A.S.D.Free Time Club

Brama Wellness
A.S.D.Popeye Club
A.S.D.Popeye Club

A.S.D. Silhouette

Cieffe Fitness A.S.D.
A.S.D.Efeso Fit Club
A.S.D.Audax Turma
A.S.D.Nuova Pesistica Triestina
A.S.D. Ro.Ma.An.Club
A.S.D.Nuova Pesistica Triestina
A.S.D.Efeso Fit Club
A.S.D.Gymnasium

A.S.D. Cinque Anelli Suzzara

P0704036
P0904062
P1601089
P0108089
P0307088
P1204220
P1204031
P1601027
P1604026
P0506062
P0106108
P0307088
P1504077
P0307088
P0904062
P0603016
P1701012
P0507012
P0604007
P1204031
P0602016
P0603014
P2002006
P0105097
P1504103
P1204193
P0603016
P0307088
P1504103
P2002006
P1604026
P1605005
P1204220
P0603014
P0603014
P1505008
P0307088
P1505008
P1505084
P0904069
P1204221
P0801002
P1304009
P0106108
P0603016
P0506062
P1501084
P0106108
P1905007
P1504028
P1906086
P1204193
P0506062
P0807003
P1701012
P1701022
P0106108
P0801002
P1903037
P0106003
P1204220
P0603016
P1701012
P0603014
P1504103
P2002006
P0108089
P0402014
P1701029
P2002006
P1304009
P1504106
P1204031
P0103039
P2002006
P1702018
P1505084
P0506062
P0807003
P1204220
P1701012
P1701012
P1605005
P1504109
P1601054
P0805031
P0603014
P0108089
P0603014
P1601054
P1605006
P0307088

80,5
81,7
78,8
74,0
74,2
81,4
76,4
76,7
82,6
71,4
79,3
771
74,6
73,9
74,0
77,4
74,8
751
70,0
76,2
84,0
82,8
71,7
83,6
80,6
73,3
73,6
77,5
82,4
70,9
77,8
71,0
82,1
83,8
72,8
71,8
81,5
78,0
79,2
73,3
73,4
69,1
79,6
80,2
84,9
72,1
82,5
82,7
81,5
71,2
71,5
78,6
73,8
69,4
80,3
70,5
78,3
84,0
69,1
71,4
70,0
83,0
76,6
83,9
71,8
77,3
78,7
75,6
73,8
76,0
69,9
77,8
78,4
71,7
80,1
82,8
79,8
78,8
76,2
76,4
76,5
72,4
78,2
70,3
77,3
71,5
72,6
72,9
76,4
78,8
77,8
78,5

135
135
132
127
127
132
127
127
132
120
127
125
122
120
120
123
120
120
115
120
126
125
115
125
122
115
115
118
120
110
116
110
119
120
111
110
118
115
115
110
110
106
115
115
118
107
115
115
114
105
105
110
106
102
110
102
108
112
100
102
100
110
105
110
100
104
105
102
100
100
95

100
100
95

100
100
98

97

95

95

95

92

96

90

95

90

90

90

92

92

90

90

1,224310
1,214921
1,238305
1,282762
1,280750
1,217232
1,259565
1,256806
1,208133
1,310347
1,234101
1,253173
1,276769
1,283774
1,282762
1,250483
1,274801
1,271876
1,326371
1,261421
1,197983
1,206653
1,307024
1,200834
1,223512
1,289926
1,286833
1,249593
1,209623
1,315971
1,246941
1,314837
1,211878
1,199403
1,295158
1,305924
1,216459
1,245189
1,234936
1,289926
1,288891
1,337141
1,231614
1,226719
1,191710
1,302652
1,208877
1,207392
1,216459
1,312583
1,309235
1,240008
1,284790
1,333508
1,225913
1,320548
1,242585
1,197983
1,337141
1,310347
1,326371
1,205183
1,257722
1,198692
1,305924
1,251377
1,239155
1,267071
1,284790
1,263291
1,327549
1,246941
1,241723
1,307024
1,227528
1,206653
1,229971
1,238305
1,261421
1,259565
1,258642
1,299416
1,243450
1,322864
1,251377
1,309235
1,297279
1,294104
1,259565
1,238305
1,246941
1,240864

165,281850
164,014335
163,456260
162,910774
162,655250
160,674624
159,964755
159,614362
159,473556
157,241640
156,730827
156,646625
155,765818
154,052880
153,931440
153,809409
152,976120
152,625120
152,532665
151,370520
150,945858
150,831625
150,307760
150,104250
149,268464
148,341490
147,985795
147,451974
145,154760
144,756810
144,645156
144,632070
144,213482
143,928360
143,762538
143,651640
143,542162
143,196735
142,017640
141,891860
141,778010
141,736946
141,635610
141,072685
140,621780
139,383764
139,020855
138,850080
138,676326
137,821215
137,469675
136,400880
136,187740
136,017816
134,850430
134,695896
134,199180
134,174096
133,714100
133,655394
132,637100
132,570130
132,060810
131,856120
130,592400
130,143208
130,111275
129,241242
128,479000
126,329100
126,117155
124,694100
124,172300
124,167280
122,752800
120,665300
120,537158
120,115585
119,834995
119,658675
119,570990
119,546272
119,371200
119,057760
118,880815
117,831150
116,755110
116,469360
115,879980
113,924060
112,224690
111,677760

TOS
TOS
PUG
PIE
LOM
LAZ
LAZ
PUG
PUG
VEN
PIE
LOM
CAM
LOM
TOS
FVG
BAS
VEN
FVG
LAZ
FVG
FVG
SAR
PIE
CAM
LAZ
FVG
LOM
CAM
SAR
PUG
PUG
LAZ
FVG
FVG
CAM
LOM
CAM
CAM
TOS
LAZ
EMR
LAZ
PIE
FVG
VEN
CAM
PIE
SIC
CAM
SIC
LAZ
VEN
EMR
BAS
BAS
PIE
EMR
SIC
PIE
LAZ
FVG
BAS
FVG
CAM
SAR
PIE
VEN
BAS
SAR
LAZ
CAM
LAZ
PIE
SAR
BAS
CAM
VEN
EMR
LAZ
BAS
BAS
PUG
CAM
PUG
LOM
FVG
PIE
FVG
PUG
PUG
LOM
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130 CACCIARI Fabrizio 06/08/1973 A.S.D Club Atletico Bologna P0801002 71,5 85 1,309235 111,284975 - - EMR
131 LOPRIORE Angelo 05/12/1983 A.S.D.Popeye Club P1701012 72,2 85 1,301569 110,633365 - - BAS
132 GRANATA Alessandro 18/01/1989 A.P.D.Fitness Salerno P1505084 72,6 85 1,297279 110,268715 - - CAM
133 CANALE Pietro 22/03/1987 A.S.D. Body Project Lula P2002006 80,6 90 1,223512 110,116080 - - SAR
134 FAMIANO Alberto 06/02/1986 A.S.D Club Atletico Bologna P0801002 74,1 84 1,281754 107,667336 - - EMR
135 GOLONAI Roberto 22/11/1982 A.S.D. Body Project Lula P2002006 80,4 85 1,225110 104,134350 - - SAR
136 VISTOSI Diego 15/10/1975 S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 80,5 85 1,224310 104,066350 - - VEN
137 SALVAI Pasquale 14/07/1980 A.S.D. Body Project Lula P2002006 75,1 50 1,271876  63,593800 - - SAR
138 MARRAS Giuseppe 27/12/1984 A.S.D. Body Project Lula P2002006 70,7 45 1,318251  59,321295 - - SAR
139 TOTO Carlo 26/03/1980 A.S.D.Natural P1501084 84,4 0 1,195171 0,000000 - - CAM
140 BONSIGNORE Angelo 29/07/1973 A.S.D.Pol.Audax 1946 Caltanissetta ~ P1902022 79,6 0  1,231614 0,000000 - SIC
SENIORES 85+
N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc Coeff Mas Ris Master FASE
1 VACCARO Valerio 17/02/1977 A.C.S.D. Sogno P1204221 96,5 180 1,125644 202,615920 - - LAZ
2 VECCHIATO Manuel 12/10/1981 S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 92,7 173 1,144586 198,013378 - - VEN
3 ZANIN Luca 02/08/1975 A.S.D.Palextra Fitness Club P0704036 88,8 167 1,166625 194,826375 - - TOS
4 SANTACHIARA Matteo 28/12/1976 A.C.S.D.Sogno P1204221 94,5 170 1,135323 193,004910 - - LAZ
5  MONTI Marco 30/10/1979 A.S.D Club Atletico Bologna P0801002 120,7 183 1,046589 191,525787 - - EMR
6 SCORZA Manlio 17/09/1981 Pol. Trinacria Lotta P1906086 97,5 170 1,121033 190,575610 - SIC
7  TURCO Cristian 04/04/1975 A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 93,3 165 1,141438 188,337270 - - oM
8  FARINA Christian 15/08/1985 A.S.D.Castellanza Pesi P0311056 105,3 172 1,089693 187,427196 - - oM
9  MALACREA Ferruccio 18/04/1982 Miossport P0604007 104,0 170 1,094392 186,046640 - - FVG
11 CAMPION Roberto 28/07/1981 Miossport P0604007 90,1 160 1,158963 185,434080 - - FVG
12 COIANA Alessandro 06/05/1982 Pol Wrestling & Martials Arts A.S.D.  P2001018 95,5 162 1,130406 183,125772 - - SAR
13 SPOSITO Marco 06/06/1976 A.P.D. Jogging P1906030 89,4 155 1,163048 180,272440 - SIC
14 LIGUORI Gennaro 06/01/1983 A.S.Daniel Master'S Club P1909063 85,5 150 1,187634 178,145100 - SIC
15  SULAJ Oliver 20/07/1981 Mens Sana 18715.5.D.S. P0910016 102,4 160 1,100449 176,071840 - - TOS
16 MUSARDO Mario 09/04/1978 A.S.D. Body Line Center P1604026 95,2 155 1,131864 175,438920 - - PUG
17 FONTANAROSSA Daniele 21/07/1985 S.S.D. Pesistica Chiavari P0701002 85,0 145 1,191025 172,698625 - - TOS
18 TARDIOLI Stefano 03/08/1980 Brama Wellness P1204220 88,6 145 1,167834 169,335930 - - LAZ
19 CASTIGLIONI Lorenzo 17/10/1978 Pesistica Perseverant A.S.D. P0O308005 90,0 145 1,159541 168,133445 - - LOM
20 PIAZZA Maurizio 01/03/1988 Libertas Custonaci A.S.D. P1909066 107,1 155 1,083496 167,941880 - SIC
21 CARUCCI Matteo 11/09/1986 A.S.D.Ro.Ma.An.Club P0108089 100,2 150 1,109295 166,394250 - - PIE
22 AMOROSO Saverio 19/04/1979 A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 102,8 150 1,098906 164,835900 - - oM
23 MACCARONE Samuel 23/12/1985 A.S.D.Corpo Vivo P0506047 87,4 140 1,175255 164,535700 - - VEN
24 SODANO Giuseppe 14/03/1986 A.S.D.Wellness Zone P1504095 100,8 145 1,106820 160,488900 - - CAM
25 FLORIO Tommaso 12/03/1984 A.S.D.Full Time Wellness P1601089 85,4 135 1,188307 160,421445 - - PUG
26  MAINOLFI Pasquale 14/04/1984 A.S.D.Natural P1501084 86,3 135 1,182325 159,613875 - - CAM
27 NATALE Pietro 24/08/1986 A.S.D.Gymnikos P1601090 104,5 145 1,092562 158,421490 - - PUG
28 ATTANASIO Giuseppe 17/03/1983 A.S.D.Millennium P0907057 117,0 150 1,055088 158,263200 - - TOS
29 ZOTTINO Roberto 19/06/1977 A.S.D. Silhouette P1605005 88,8 135 1,166625 157,494375 - - PUG
30 MAMDOUH Badr 31/08/1984 A.S.D.Corpo Vivo P0506047 85,6 132 1,186962 156,678984 - - VEN
31  MANNO Andrea 07/10/1981 A.S.D. Libertas In Movimento P0106108 109,0 144 1,077328 155,135232 - - PIE
32 SUPRANI Ivan 29/10/1974 A.S.D.Free Time Club P0807003 93,7 134 1,139373 152,675982 - - EMR
33 CHIRI Enrico 10/10/1981 A.S.D. Borgo Prati P1204031 87,7 130 1,173372 152,538360 - - LAZ
34  MIRABELLI Andrea 09/11/1988 A.S.D. Libertas In Movimento P0106108 89,0 130 1,165425 151,505250 - - PIE
35 TUDISCO Leonardo 16/02/1973 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 90,1 130 1,158963 150,665190 - - PUG
36 SIMONETTI Fedele 29/05/1987 Royal Gym A.S.D. P1502061 86,5 127 1,181020 149,989540 - - CAM
37 AVESANI Alessandro 31/07/1987 Tempio Degli EIfi A.S.D. P0506062 86,0 125 1,184299 148,037375 - - VEN
38 DIRUBBO Giuseppe 16/03/1985 Royal Gym A.S.D. P1502061 86,2 125 1,182981 147,872625 - - CAM
39 MUSARDO Giorgio Antonio 17/01/1985 A.S.D. Body Line Center P1604026 123,0 140 1,041805 145,852700 - - PUG
40 FORTE Marco 11/11/1977 A.S.D. World Gym P1701022 90,5 125 1,156670 144,583750 - - BAS
41 CANTERI Paolo 03/06/1975 A.S.D.Corpo Vivo P0506047 94,7 126 1,134327 142,925202 - - VEN
42 PAOLUCCI Andrea 28/12/1989 A.S.D.Nuova Pesistica Triestina P0603014 94,2 125 1,136830 142,103750 - - FVG
43 DENTE Daniele 26/05/1975 A.S.D.LILAS.Gym P1501085 105,0 130 1,090760 141,798800 - - CAM
44  POLETTI Gianmatteo 07/06/1986 S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 95,1 125 1,132354 141,544250 - - VEN
45  AULETTA Luigi 16/05/1982 A.S.D Club Atletico Bologna P0801002 90,3 120 1,157813 138,937560 - - EMR
46 PIRA Giovanni Maria 07/07/1970 A.S.D. Body Project Lula P2002006 92,0 120 1,148337 137,800440 - - SAR
47 COZZUTO Sergio 10/10/1974 A.S.D.E C. Twins Club P0603016 87,4 115 1,175255 135,154325 - - FVG
48 GIANNUZZI Giulio 28/10/1989 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 98,5 120 1,116567 133,988040 - - PUG
49 BERTO Stefano 09/03/1975 A.S.D.Nuova Pesistica Triestina P0603014 92,1 114 1,147796 130,848744 - - FVG
50 MOROSINO Angelo 18/06/1981 A.S.D.Natural P1501084 89,8 110 1,160702 127,677220 - CAM
51 GJERGII Mentor 11/04/1981 A.S.D.Olimpic Power Club P0602016 87,9 105 1,172127 123,073335 - - FVG
52 BUSATO Michael 05/04/1988 A.S.D.My Gym P0507060 91,0 105 1,153847 121,153935 - - VEN
53 REALI Danilo 11/11/1976 Brama Wellness P1204220 86,0 100 1,184299 118,429900 - - LAZ
54 LOTITO Luca 10/11/1989 A.S.D. Cinque Anelli Suzzara P0307088 104,2 108 1,093657 118,114956 - - oM
55 TURCO Giuseppe 21/08/1973 A.S.D. Silhouette P1605005 100,0 98 1,110130 108,792740 - - PUG
56 GENNARO Paolo 22/04/1987 A.S.D.Athletic Club Rovigo P0503053 86,9 82 1,178437  96,631834 - - VEN
57 MIELE Vincenzo 26/04/1979 A.S.D.Natural P1501084 87,6 82 1,173998  96,267836 - - CAM
58 STEFANIZZI Fabio 14/07/1983 Ass.Pesistica Salentina P1604053 103,1 82 1,097761  90,016402 - - PUG
59 RESTA Roberto 23/03/1984 Ass.Pesistica Salentina P1604053 99,7 77 1,111393 85,577261 - - PUG
60 INTERMITE Vincenzo 29/12/1971 A.S.D. Silhouette P1605005 959 70 1,128483  78,993810 - - PUG
61 CHESSA Cesare 07/05/1987 A.S.D. Body Project Lula P2002006 92,9 55 1,143530  62,894150 - - SAR
62 CRO' Dario 29/09/1986 A.S.D.Palextra & Fitness P1504099 97,5 0 1,121033 0,000000 - - CAM
63 RONCHINI Simone 24/12/1983 Brama Wellness P1204220 89,1 0 1,164828 0,000000 - - LAZ
64 MACRI' Bruno 14/04/1971 S.S.Pesistica Pinerolo P0106003 93,7 0 1,139373 0,000000 - - PIE
DSQ DE GIOVANNI Davide 25/09/1980 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 - - - - - - PUG
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MASTER 45

N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc Coeff Mas Ris Master FASE
1 SAMMARTINO Giuseppe 17/08/1967 Pol. Trinacria Lotta P1906086 88,6 185 1,167834 216,049290 1,16 250,617176 SIC
2 CACCIAPUOTI Francesco 15/10/1969 A.S.D.New Popeye Fitness Center P1504100 88,0 180 1,171507 210,871260 1,13 238,284524 CAM
3 Tucclo Benedetto 19/08/1965 A.P.D. Jogging P1906030 103,0 180 1,098141 197,665380 1,19 235,221802 SIC
4 PANENERO Vincenzo 16/05/1968 A.S.D.Corpo Vivo P0506047 90,7 170 1,155536 196,441120 1,15 225,907288  VEN
5 POMA Valentino 22/04/1968 Libertas Custonaci A.S.D. P1909066 97,9 160 1,119229 179,076640 1,15 205,938136 SIC
6  DELUSSU Fabrizio 22/05/1968 Polisp.Dilett.Olimpia P2002010 82,4 145 1,209623 175,395335 1,15 201,704635  SAR
7  ANTAR Mohamad 15/12/1966 A.S.D.Corpo Vivo P0506047 69,5 127 1,332307 169,202989 1,17 197,967497  VEN
8  PARISE Gaetano 31/08/1967 Tempio Degli EIfi A.S.D. P0506062 69,4 127 1,333508 169,355516 1,16 196,452399  VEN
9 SPANO Maurizio 02/11/1965 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 75,4 130 1,268983 164,967790 1,19 196,311670  PUG
10 DENTE Tony 17/07/1966 A.S.D.Natural P1501084 104,9 150 1,091118 163,667700 1,17 191,491209 CAM
11 VALLARI Massimo 31/03/1967 A.S.D.Pesistica Libertas Livorno P0904069 65,6 119 1,382879 164,562601 1,16 190,892617  TOS
12 TESTA Gennaro 21/06/1965 A.S.D.New Popeye Fitness Center P1504100 71,7 122 1,307024 159,456928 1,19 189,753744 CAM
13 ORSOLATO Paolo 12/10/1968 A.S.D.Corpo Vivo P0506047 89,2 140 1,164232 162,992480 1,15 187,441352  VEN
14 ZIGNONE Andrea 12/05/1966 A.S.D. Pesistica "A.Ramella" P0103039 81,2 127 1,218785 154,785695 1,17 181,099263 PIE
15 DOVE Gary Lee 27/10/1965 A.S.D.E C. Twins Club P0603016 85,6 128 1,186962 151,931136 1,19 180,798052  FVG
16 PANIGALI Davide 27/07/1966 A.S.D. Cinque Anelli Suzzara P0307088 73,2 115 1,290964 148,460860 1,17 173,699206 LOM
17 DILIBERTO Marco 17/09/1965 A.S.D.Pesistica Libertas Livorno P0904069 64,7 102 1,395728 142,364256 1,19 169,413465  TOS
18 VAMPO Cataldo 18/11/1967 Icos Sporting Club S.R.L.S.S.D. P1604055 79,0 118 1,236615 145,920570 1,16 169,267861  PUG
19 VACCA Giovanni 14/11/1968 Icos Sporting Club S.R.L.S.S.D. P1604055 82,2 120 1,211124 145,334880 1,15 167,135112  PUG
20 NICOLINO Claudio 01/05/1966 A.S.D.Palextra Fitness Club P0704036 80,7 115 1,222717 140,612455 1,17 164,516572  TOS
21 FILIPPIN Gianantonio 18/01/1969 A.S.D.Olimpic Power Club P0602016 90,5 125 1,156670 144,583750 1,13 163,379638  FVG
22 GUARINO Antonino 05/10/1965 Pol. Trinacria Lotta P1906086 75,4 105 1,268983 133,243215 1,19 158,559426 SIC
23 ANTONELLI Roberto 31/07/1968 A.S.D.Millennium P0907057 79,3 110 1,234101 135,751110 1,15 156,113777  TOS
24 STANZANI Roberto 02/07/1967 A.S.D Club Atletico Bologna P0801002 66,5 98 1,370495 134,308510 1,16 155,797872  EMR
25 FRANCIO' Francesco 08/02/1967 G.P.S.D.M. Victoria P1905007 90,4 116 1,157241 134,239956 1,16 155,718349 SIC
26 MARGIOTTA Giovanni 30/11/1967 A.S.D. World Gym P1701022 87,6 110 1,173998 129,139780 1,16 149,802145 BAS
27 GUBITOSI Generoso 15/02/1965 Royal Gym A.S.D. P1502061 70,5 92 1,320548 121,490416 1,19 144,573595 CAM
28 ANTONIOLLI Luca 14/08/1967 A.S.D.Olimpic Power Club P0602016 87,5 105 1,174625 123,335625 1,16 143,069325  FVG
29 SANNA Pietro 06/02/1969 A.S.D. Body Project Lula P2002006 75,1 95 1,271876 120,828220 1,13 136,535889  SAR
30 COSLOVICH Claudio 02/12/1967 A.S.D.Ever Green P1504103 75,8 90 1,265174 113,865660 1,16 132,084166 CAM
31 DI MATTEO Filippo 10/03/1969 A.S.D. Libertas In Movimento P0106108 59,4 77 1,482200 114,129400 1,13 128,966222 PIE
32 PAONE Domenico 18/02/1969 A.S.D.Future Gym Matera P1701002 94,0 100 1,137842 113,784200 1,13 128,576146  BAS
33 KOGOJ Stefano 25/01/1969 S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 80,5 90 1,224310 110,187900 1,13 124,512327  VEN
34  VITANOSTRA Angelo 31/03/1967 A.S.D. Pesistica "A.Ramella" P0103039 62,7 72 1,426069 102,676968 1,16 119,105283 PIE
35 GIORDANO Francesco 12/07/1966 A.S.D.Popeye Club P1701012 81,1 80 1,219566  97,565280 1,17 114,151378  BAS
36 RACANIELLO Giovanni Battista  23/03/1968 A.S.D.Popeye Club P1701012 84,0 75 1,197983  89,848725 1,15 103,326034  BAS
37 RUSSU Luciano 15/04/1966 A.S.D. Body Project Lula P2002006 89,2 0 1,164232 0,000000 1,17 0,000000 SAR
38 CITARELLI Edoardo 13/09/1967 Tempio Degli Elfi A.S.D. P0506062 62,7 0  1,426069 0,000000 1,16 0,000000  VEN
MASTER 55
N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc Coeff Mas Ris Master FASE
1 ORLANDO Cosimo 11/03/1956 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 90,2 176 1,158387 203,876112 1,33 271,155229  PUG
2 GIGLIA Francesco 25/09/1962 A.P.D. Jogging P1906030 87,3 178 1,175887 209,307886 1,23 257,448700 SIC
3 SALVAGGIO Pietro Daniele 19/07/1963 A.S.D.Fitness Club Carini P1906096 89,6 178 1,161871 206,813038 1,21 250,243776 SIC
4 ZAMPIERI Luca 22/03/1962 S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 88,0 162 1,171507 189,784134 1,23 233,434485  VEN
5  ZAMPINI Demetrio 02/08/1957 Tempio Degli Elfi A.S.D. P0506062 97,8 156 1,119678 174,669768 1,31 228,817396  VEN
6  GUADAGNINI Alex 09/01/1963 Olympia's Center S.S.D. S.R.L. P0602017 89,5 160 1,162458 185,993280 1,21 225,051869  FVG
7  GISMONDI Renato 06/09/1960 Power Club 2008 A.S.D. P0907064 119,7 170 1,048786 178,293620 1,26 224,649961  TOS
8  BIAMONTE Maurizio 16/09/1964 G.S.Vv.F. 'Crispatzu Pinzan' P0602015 108,8 170 1,077960 183,253200 1,20 219,903840  FVG
9  SAMMARTINO Francesco 09/12/1960 Pol. Trinacria Lotta P1906086 72,4 134 1,299416 174,121744 1,26 219,393397 SIC
10 DE GREGORIO Andrea 30/01/1960 Salus Company S.S.D.AR.L.U. P0904062 81,9 143 1,213395 173,515485 1,26 218,629511  TOS
11 MUNICH Umberto 23/09/1961 A.S.D.My Gym P0507060 79,5 142 1,232440 175,006480 1,24 217,008035  VEN
12 DI LORENZO Giovanni 25/07/1957 A.S.D.Ever Green P1504103 83,3 135 1,202997 162,404595 1,31 212,750019 CAM
13 FILIPPONE Salvatore 01/06/1956 A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 659 115 1,378700 158,550500 1,33 210,872165 LOM
14  SCIRE' CALABRISOTTO Mario 13/10/1956 A.S.D. Libertas Village Centro Fitness P0106112 83,9 130 1,198692 155,829960 1,33 207,253847 PIE
15 BONAZZA Luciano 22/01/1959 Pesistica Giudicariese A.S.D. P0402014 81,3 133 1,218007 161,994931 1,27 205,733562  VEN
16 POMA Lorenzo 22/10/1959 Libertas Custonaci A.S.D. P1909066 106,8 148 1,084505 160,506740 1,27 203,843560 SIC
17 PERNA Vincenzo 28/05/1962 A.S.Body Fitness Club P1504077 91,1 142 1,153288 163,766896 1,23 201,433282 CAM
18 TUTTOBENE Francesco 23/11/1960 Pol. Trinacria Lotta P1906086 82,3 130 1,210372 157,348360 1,26 198,258934 SIC
19 DOMENICI Francesco 14/09/1963 A.S.D.Pesistica Libertas Livorno P0904069 76,4 130 1,259565 163,743450 1,21 198,129575  TOS
20 PERRONE Salvatore 27/12/1956 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 64,6 105 1,397185 146,704425 1,33 195,116885 PUG
21 SOLINAS Piero Franco Enricc 17/06/1961 A.S.D. Body Project Lula P2002006 97,9 140 1,119229 156,692060 1,24 194,298154  SAR
22 BONATO Franco 14/03/1959 A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 58,9 100 1,491442 149,144200 1,27 189,413134 LOM
23 PITTANA Gabriele 23/04/1955 S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 83,1 115 1,204452 138,511980 1,36 188,376293  VEN
24 GRECO Bruno 05/11/1955 A.C.E S.D. San Paolo P1504028 92,5 120 1,145649 137,477880 1,36 186,969917 CAM
25 FURLAN Alessandro 13/07/1958 A.S.D.Nuova Pesistica Triestina P0603014 85,6 121 1,186962 143,622402 1,29 185,272899  FVG
26 SPATOLA Antonio 13/11/1961 A.P.D. Jogging P1906030 96,6 130 1,125176 146,272880 1,24 181,378371 SIC
27 FAMA' Francesco 16/06/1962 G.P.S.D.M. Victoria P1905007 90,9 127 1,154408 146,609816 1,23 180,330074 SIC
28 NOCERA Cosimo 04/06/1960 Cieffe Fitness A.S.D. P1504109 76,7 112 1,256806 140,762272 1,26 177,360463 CAM
29 MARRAFFA Carmelo 17/07/1958 A.S.D. Silhouette P1605005 62,8 95 1,424491 135,326645 1,29 174,571372  PUG
30 GIRARDI Sante 03/08/1964 A.S.D.Olimpic Power Club P0602016 83,9 120 1,198692 143,843040 1,20 172,611648  FVG
31 CARPINO Massimo 18/08/1964 A.S.D. Libertas In Movimento P0106108 123,2 135 1,041406 140,589810 1,20 168,707772 PIE
32 MELAS Giovanni Stefano  07/12/1960 A.S.D. Body Project Lula P2002006 82,7 110 1,207392 132,813120 1,26 167,344531  SAR
33 DISTEFANO Nicola 03/04/1960 Pol. Trinacria Lotta P1906086 83,2 110 1,203723 132,409530 1,26 166,836008 SIC
34 ANDREIN Valter 23/08/1959 Ass.Vicentina L.P.K.Umberto 11875  P0507012 77,8 105 1,246941 130,928805 1,27 166,279582  VEN
35 BARBAGLI Agostino 02/10/1958 A.S.D.Polizia Di Stato Livorno P0904059 77,2 93 1,252273 116,461389 1,29 150,235192  TOS
36 CRUCILLA' Salvatore 22/08/1964 A.S.D.Athletic P1902071 80,3 100 1,225913 122,591300 1,20 147,109560 SIC
37 ROCCA Marcello 20/02/1957 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 71,4 85 1,310347 111,379495 1,31 145,907138  PUG
38 FEBBRINI Fabrizio 30/12/1962 S.5.D.BaBa Gym P0902050 80,5 95 1,224310 116,309450 1,23 143,060624  TOS
39 GIANELLO Roberto 02/02/1955 S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 71,2 80 1,312583 105,006640 1,36 142,809030  VEN
40 NAPOLITANO Giuseppe 24/12/1956 A.S.D.Ever Green P1504103 79,2 85 1,234936 104,969560 1,33 139,609515 CAM
41 LIATTI Ivano 01/12/1956 A.S.D. Pesistica "A.Ramella" P0103039 71,6 80 1,308127 104,650160 1,33 139,184713 PIE
42 ZAGHAL Youssef 10/09/1963 A.S.D.My Gym P0507060 81,6 90 1,215689 109,412010 1,21 132,388532  VEN
43 PAZZI Serge Andre' 24/11/1962 A.S.D.Polizia Di Stato Livorno P0904059 76,3 83 1,260491 104,620753 1,23 128,683526  TOS
44  MASTROENI Marcello 27/10/1960 G.P.S.D.M. Victoria P1905007 70,6 75 1,319397  98,954775 1,26 124,683017 SIC
45 MOLLO Luigi 06/03/1961 A.S.D.Nuova Pesistica Triestina P0603014 93,3 85 1,141438  97,022230 1,24 120,307565  FVG
46  TUNINETTI Sergio 29/01/1964 A.S.D. Libertas In Movimento P0106108 99,1 0  1,113955 0,000000 1,20 0,000000 PIE
47 GIORNO Angelo 26/09/1962 Power Club 2008 A.S.D. P0907064 73,8 0  1,284790 0,000000 1,23 0,000000 TOS
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MASTER 65

N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc Coeff Mas Ris Master FASE
1 MILAZZO Santo 27/02/1945 Pol. Trinacria Lotta P1906086 80,8 125 1,221926 152,740750 1,65 252,022238 SIC
2 FAl Bengasi 13/02/1948 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 75,2 115 1,270908 146,154420 1,56 228,000895 PUG
3 VASSALLO Antonio 02/11/1952 A.S.D. Fitness Club P2001016 77,8 125 1,246941 155,867625 1,44 224,449380  SAR
4 ROSSI Roberto 12/12/1946 A.S.D. Sport E Salute P1101003 95,3 120 1,131377 135,765240 1,62 219,939689 LAZ
5  PIRRONE Giuseppe 29/03/1952 Pol. Trinacria Lotta P1906086 75,4 120 1,268930 152,271600 1,44 219,271104 SIC
6 RICCI Carlo Aniello 23/05/1947 A.S.D.Natural P1501084 72,0 105 1,303738 136,892490 1,59 217,659059 CAM
7  BARBARACI Domenico 11/07/1945 A.S.D.New Popeye Fitness Center P1504100 63,0 90 1,421353 127,921770 1,65 211,070921 CAM
8  MAGRIS Graziano 02/03/1946 A.S.D.Olimpic Power Club P0602016 83,3 108 1,202997 129,923676 1,62 210,476355  FVG
9  GIRAMONTI Roberto 26/06/1950 Pesistica Giudicariese A.S.D. P0402014 73,8 104 1,284790 133,618160 1,50 200,427240  VEN
10 OLIVA Antonio 14/09/1945 Sport Project A.S.D. P1504106 92,1 105 1,147796 120,518580 1,65 198,855657 CAM
11 D'AMICO Giuseppe 06/06/1954 Pesistica Giudicariese A.S.D. P0402014 70,0 107 1,326371 141,921697 1,38 195,851942  VEN
12 LOPEZ Umberto 01/01/1946 A.S.D.Athletic Club Rovigo P0503053 67,9 88 1,352106 118,985328 1,62 192,756231  VEN
13 CANATO Fabrizio 30/09/1954 A.S.D. Pesistica "A.Ramella" P0103039 81,7 105 1,214921 127,566705 1,38 176,042053 PIE
14 TREVISAN Umberto 31/12/1948 Ass.Vicentina L.P.K.Umberto | 1875  P0507012 77,6 85 1,248706 106,140010 1,56 165,578416  VEN
15 PEPE Francesco 29/03/1947 A.S.D. Silhouette P1605005 72,4 65 1,299416  84,462040 1,59 134,294644  PUG
16 MASSARO Cosimo 05/02/1953 A.S.D. Silhouette P1605005 94,6 80 1,134824  90,785920 1,41 128,008147  PUG
17 LO PRESTI Vincenzo 24/05/1951 Pol. Trinacria Lotta P1906086 74,6 65 1,276769  82,989985 1,47 122,244248 SIC
18 PEZZALI Alberto 13/02/1947 A.S.D. Cinque Anelli Suzzara P0307088 69,1 45 1,337141  60,171345 1,59 95,672439  LOM
MASTER 65+
N Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris Coeff Sinc Ris Sinc Coeff Mas Ris Master FASE
1 CACCIAPUOTI Giuseppe 13/05/1932 A.S.D.New Popeye Fitness Center P1504100 81,6 100 1,215689 121,568900 2,45 297,843805 CAM
2 BRUNO Antonio 20/04/1939 A.S.D.Future Gym Matera P1701002 76,2 101 1,261421 127,403521 1,92 244,614760  BAS
3 MASTROPASQUA Mauro 31/08/1944 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 76,7 110 1,256806 138,248660 1,69 233,640235 PUG
4 MISERENDINO Franco 27/08/1944 A.P.D. Jogging P1906030 75,1 101 1,271876 128,459476 1,69 217,096514 SIC
5  CARNEVALI Fabio 24/02/1944 A.S.D. Cinque Anelli Suzzara P0307088 98,4 115 1,117007 128,455805 1,69 217,090310 LOM
6  CIANI Claudio 20/06/1930 A.S.D.Nuova Pesistica Triestina P0603014 69,4 60 1,333508  80,010480 2,71 216,828401  FVG
7  LIBERATO Domenico 26/03/1944 A.S.D. Olimpia Club P1204026 69,4 95 1,333508 126,683260 1,69 214,094709 LAZ
8  BUGLISI Francesco Paolo ~ 27/01/1944 Pol. Trinacria Lotta P1906086 76,5 95 1,258642 119,570990 1,69 202,074973 SIC
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